МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012г № 3/6

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение муниципального
Собрания внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве от
22.12.2011 г. № 19/4 «О бюджете внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе
Москве  на 2012год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве, ст. 7
Положения «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании
Гольяново в городе Москве», а также заслушав и обсудив информацию руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Чалова Б.В. об образовавшемся остатке финансовых средств бюджета внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве, сложившегося на 1 января 2012
года,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания от 22.12.2011г.
№ 19/4 «О бюджете внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве на 2012 год»:

1.1. Увеличить расходную часть бюджета на сумму 3 325 тыс. рублей и изложить в
следующей редакции:
п.1.1.2. Общий объем расходов бюджета внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве на 2012 год в сумме 85 132,7 тыс. рублей;
п.1.1.3. Дефицит бюджета (превышение расходов над доходами) утвердить в сумме 3 325
тыс. рублей.

1.2. Определить источником покрытия дефицита бюджета муниципального
образования Гольяново в городе Москве часть остатка финансовых средств бюджета
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве, сложившегося
на 1 января 2012 года, в сумме 3 325 тыс. рублей.

1.3. Утвердить изменение расходной части бюджета внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве, на 2012 год согласно
приложению 1.

1.4. Утвердить изменение ведомственной структуры расходов бюджета на 2012 год
согласно приложению 2.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве - газете
«Гольяново»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном
печатном издании внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве - газете «Гольяново».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего
обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина

Приложение 1
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012г. № 3/6

Изменение расходной части бюджета внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве по разделам и подразделам бюджетной классификации

на 2012 год

(тыс.руб.)
Коды БК

Наименование показателя
Сумма

изменений
(тыс. руб.)

раздел подразд
ел

01 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ +2 476,0

01 02 Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования +240,0

01 04
Функционирование Правительства РФ, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов
РФ, местных администраций

+1 136,0

01 11 Резервные фонды +250,0

01 13 Другие общегосударственные вопросы +850,0

04 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА +360,0

04 10 Связь и информатика +360,0

07 ОБРАЗОВАНИЕ +240,0

07 07 Молодежная политика и оздоровление детей +240,0

08 КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ +100,0

08 04 Другие вопросы в области культуры и кинематографии +100,0

11 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ +69,0

11 02 Массовый спорт +69,0

12 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ +80,0

12 02 Периодическая печать и издательства +80,0

ИТОГО РАСХОДОВ +3 325,0

Приложение 2
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве

от  19.04.2012г. № 3/6

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве по разделам, подразделам,

целевым  статьям и видам расходов бюджетной классификации на 2012 год

Код ведомства   900

Наименование показателя
Раздел,
Подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
расхо-

дов

Сумма
изменений
(тыс.руб.)

Общегосударственные вопросы 01 +2 476,0
Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования

01 02 +240,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов местного
самоуправления

01 02 002 00 00 +240,0

Глава муниципального образования 01 02 002 07 00 +240,0
Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 02 002 07 00 121 +90,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)  нужд 01 02 002 07 00 244 +150,0
Функционирование Правительства РФ, высших
исполнительных органов государственной
власти субъектов РФ, местных администраций

01 04 +1 136,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов местного
самоуправления

01 04 002 00 00 +1 136,0

Функционирование исполнительно-
распорядительного органа муниципального
образования

01 04 002 02 00 +1 136,0

Руководитель муниципалитета 01 04 002 02 10 +55,0
Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 002 02 10 121 +55,0
Обеспечение деятельности муниципалитетов
внутригородских муниципальных образований
в части содержания муниципальных служащих
для решения вопросов местного значения

01 04 002 02 20 +1 081,0

Иные выплаты по персоналу, за исключением
фонда оплаты труда 01 04 002 02 20 122 +280,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 01 04 002 02 20 244 +801,0
Резервные фонды 01 11 +250,0
Резервные фонды органов местного
самоуправления 01 11 070 00 00 +250,0
Резервные средства 01 11 070 00 00 870 +250,0
Другие общегосударственные вопросы 01 13 +850,0
Реализация общегосударственных функций,
связанных с общегосударственным
управлением

01 13 092 00 00 +850,0

Прочая закупка товаров, работ, услуг для
государственных (муниципальных) нужд 01 13 092 00 00 244 +750,0

Наименование показателя
Раздел,
Подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
расхо-

дов

Сумма
изменений
(тыс.руб.)

Уплата прочих налогов, сборов и иных
обязательных платежей 01 13 092 00 00 852 +100,0
Национальная экономика 04 +360,0
Связь и информатика 04 10 +360,0
Информационные технологии и связь 04 10 330 00 00 +360,0
Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно- коммуникационных
технологий

04 10 330 00 00 242 +360,0

Образование 07 +240,0
Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 +240,0
Финансовое обеспечение переданных
внутригородским  муниципальным
образованиям полномочий по организации
досуговой и  социально-воспитательной работы
с населением по месту жительства

07 07 33А 01 03 +240,0

Финансовое обеспечение переданных
внутригородским  муниципальным
образованиям полномочий по организации
досуговой и  социально-воспитательной работы
с населением по месту жительства за счет
собственных средств местного бюджета,
дополнительно направляемых на переданные
полномочия

07 07 33А 01 23 +240,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 0707 33А 0123 244 +240,0
Культура и кинематография 08 +100,0
Другие вопросы в области культуры,
кинематографии 08 04 +100,0
Мероприятия в сфере культуры и
кинематографии 08 04 440 00 00 +100,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 08 04 440 00 00 244 +100,0
Физическая культура и спорт 11 +69,0
Массовый спорт 11 02 +69,0
Финансовое обеспечение переданных
внутригородским муниципальным
образованиям полномочий по организации
физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту жительства
из них:

11 02 10А 03 00 +69,0

Финансовое обеспечение переданных
внутригородским муниципальным
образованиям полномочий по организации
физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту жительства
за счет средств местного бюджета,
дополнительно направляемых на переданные
полномочия

11 02 10А 03 20 +69,0

Субсидии бюджетным учреждениям на
финансовое обеспечение государственного
задания на оказание государственных
(муниципальных) услуг  (выполнение работ)

11 02 10А 03 20 611 +69,0

Средства массовой информации 12 +80,0

Наименование показателя
Раздел,
Подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
расхо-

дов

Сумма
изменений
(тыс.руб.)

Периодическая печать и издательства 12 02 +80,0
Периодические издания, учрежденные органами
законодательной и исполнительной власти 12 02 457 00 00 +80,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 12 02 457 00 00 244 +80,0

ИТОГО РАСХОДОВ +3 325,0